
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 2911

PRORROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública N° 2911
“Obra E-316/04 - Conservación y Refuncionalización Casa Calchines” para el día 10-07-2014 - Hora: 11,00 en el Mercado Progreso
P:A, sito en calle Balcarse 1635 - Santa Fe.

Precio del Legajo: $ 2.744,36 (pesos dos mil setecientos cuarenta y cuatro con 36/100) + IVA.-

Venta  de  Pliegos  e  Informes:  EMPRESA PROVINCIAL  DE  LA  ENERGIA  -  Primera  Junta  2558  -  Piso  1  -  Of.  7  -  Tel:  (0342)
4505856-4505842 - Santa Fe www.epe.santafe.gov.ar

S/C 11673 Jun. 18 Jun. 23

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 2918

Objeto: Renovación Mantenimiento de Licencias Antivirus Corporativo.

Presupuesto Oficial: $ 719.435,75 (pesos Setecientos diecinueve mil cuatrocientos treinta y cinco con 75/100) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 11/07/2014 - Hora: 10,00.

Precio del Legajo: $ 595,00 (pesos quinientos noventa y cinco) + IVA.-

LICITACION PUBLICA Nº 2.919

Objeto: Adquisición Grúa Hidráulica Giratoria de 9 TNM.

Presupuesto Oficial: $ 552.000,00 (Pesos quinientos cincuenta y dos mil) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 11/07/2014 - Hora: 11,00.

Precio del Legajo: $ 500,00 (pesos quinientos) + IVA.

LICITACIÓN PUBLICA Nº 2.920

Objeto: Adquisición Manguitos de Empalmes Automáticos.

Presupuesto Oficial: $ 796.000,00 (Pesos Setecientos noventa y seis mil) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 14/07/2014 - Hora: 10,00.

Precio del Legajo: $ 650,00 (pesos seiscientos cincuenta) + IVA.-

LICITACION PUBLICA N° 2.921

Objeto: Ejecución Redes de Baja Tensión con Conductores Preensamblandos - Ciudad de Santa Fe - Etapa I.



Presupuesto Oficial: $ 10.000.000,00 (Pesos Diez millones) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 14/07/2014 - Hora: 11,00.

Precio del Legajo: $ 12.396,70 (pesos Doce mil trescientos noventa y seis con 70/100) + IVA.-

LICITACION PUBLICA Nº 2.922

Objeto: Adquisición Transformadores de Medición y Protección de Alta Tensión.

Presupuesto Oficial: $ 2.948.000,00 (Pesos Dos millones novecientos cuarenta y ocho mil) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 16/07/2014 - Hora: 10,00.

Precio del Legajo: $ 2.400,00 (pesos Dos mil cuatrocientos) + IVA.-

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía - Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 - Tel: (0342) 4505856-4505842

www.epe.santafe.gov.ar

Nota: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.

S/C 11672 Jun. 18 Jun. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

MALABRIGO

LICITACION PUBLICA Nº 02/2014

Decreto Nº 283/2014

Objeto: Venta de Maquinarias en desuso:

Lote Nº 1: Tractor Marca Fiat - Modelo 411R - Base de la Oferta: Pesos Quince mil ($ 15.000)

Lote Nº 2: Tractor Marca Fiat - Modelo 800-Equipado con Pala Cargadora Frontal y Retroexcavadora Marca Zamar - Base de la
Oferta: Pesos Ciento cuarenta mil ($ 140.000)

Lote Nº 3: Camión Marca Dodge - Modelo 500 - Equipado con Compactador Marca Bicupiro - Base de la Oferta: Pesos Cien mil ($
100.000,00)

Recepción de las Ofertas: Hasta el día 27 de Junio de 2014, a las 09:30 hs.-

Apertura de las Ofertas: el día 27 de Junio de 2014, a las 10:00 hs., en la Secretaría de Gobierno y Hacienda de la Municipalidad de
Malabrigo, sito en Federico Sigel Nº 798.

Informes y Ventas de Pliegos: Hasta el día 27 de Junio de 2014 en Receptoría Municipal, en días hábiles de 07.00 a 12.00 horas. T.E
03482-454021. E-mail: muni.compras@malabrigo.gob.ar

Valor del pliego: Pesos: Trescientos ($ 300,00)

$ 450 232856 Jun. 18 Jul. 2

__________________________________________

COMUNA DE MACIEL



LICITACION PUBLICA Nº 05/2014

Ordenanza Nº 021/2014

La Comuna de Maciel, (Dpto. San Jerónimo), llama a Licitación Pública para la compra de adoquines de forma rectangular, exagonal
u octogonal con un espesor mínimo de 6 cm. o 60 mm. para ser asentados en carpeta de arena u otro tipo de suelo en la plaza
General San Martín de esta Localidad de Maciel para cubrir una superficie de 1.000 mts.

Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Maciel, en el horario de 7:00 a 12:00 hs.

Fecha de la Apertura: Martes 24 de Junio de 2014 a las 10:00 hs. en la Administración Comunal sito en calle Mendoza 399 de la
Localidad de Maciel.

La ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 9:30 hs.

Costo del Pliego: $ 250 (Pesos Doscientos cincuenta)

$ 225 232303 Jun. 18 Jun. 25

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 006/14

Ordenanza Nº 23/2014

La Comuna de Maciel, (Dpto. San Jerónimo), llama a Licitación Pública para la compra de un Camión con Caja Volcadora trasera de
7 m3, con 2.20 m. interior de ancho, preferentemente una potencia mínima de 180 Hp, bomba inyectara no electrónica cuya
finalidad será la prestación de servicios en la zona urbana de Maciel.

Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Maciel, en el horario de 8:00 a 12:00 hs.

Fecha de la Apertura: 26 de Junio de 2014 a las 10:00 hs. en la Administración Comunal, sito en calle Mendoza 399 de la Localidad
de Maciel.

La ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 9:30 hs.

Pliego: $ 300

$ 225 232302 Jun. 18 Jun. 25

__________________________________________


